22  |  Mebra Plastik  |  Catalogo  |  V.09
POLIAMMIDE - POLYAMIDE
APPLICATIONS
APPLICAZIONI
Tubo lineare - Linear hose
Utilizzare esclusivamente con
filtro disoleatore ed essicatore
To use only with de-oiling and

• Rigid polyamide 12 tubing,
 light and heat stabilized
• Produced with UL94 V2
 self-extinguishing raw material,
 halogen-free
• Also available in 4 m bars to
 replace metal tubing, for easy
 handling and cutting in length
 during installation
CARATTERISTICHE RESIN FEATURES
Fattore di sicurezza 3:1 Safety factor 3:1
PRESSIONE DI ESERCIZIO WORKING PRESSURE
ATTENZIONE WARNING
LEGENDA COLORI* COLORS LEGEND*
LUNGHEZZE STANDARD STANDARD LENGTH
TRA2.7X4 4 ± 0,07 2,7 0,65 ± 0,07 7,3 25 34 A
TRA4X6 6 ± 0,07 4 1 ± 0,07 16,9 35 36 A
TRA6X8 8 ± 0,07 6 1 ± 0,07 23,7 60 25 A
TRA8X10 10 ± 0,07 8 1 ± 0,07 30,5 95 20 A
TRA10X12 12 ± 0,1 10 1 ± 0,07 37,3 135 16 A
TRA12X15 15 ± 0,1 12 1,5 ± 0,07 68,7 140 20 A
TRA12.5X15 15 ± 0,1 12,5 1,25 ± 0,07 58,3 170 16 A
TRA15X18 18 ± 0,1 15 1,5 ± 0,07 84 205 16 A
TRA18X22 22 ± 0,1 18 2 ± 0,07 135,8 225 18 A
TRA20X24 24 ± 0,1 20 2 ± 0,07 149,4 270 16 A
TRA24X28 28 ± 0,15 24 2 ± 0,07 176,6 375 13 A
TRA25X30 30 ± 0,15 25 2,5 ± 0,07 233,5 340 16 A
TRA34X40 40 ± 0,15 34 3 ± 0,07 377 505 14 A
Dimensioni tubo (mm)
Hose dimensions (mm)
Peso
Weight